2021 年 1 月 22 日

各 位

会 社 名 ＡＨＣグループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役 荒木 喜貴

 (コード番号：7083 東証マザーズ)

問 合 せ 先 取締役 経営管理部長 武藤 輝一

 (TEL 03-6240-9550)

株式の立会外分売終了及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2021年１月 21日に公表いたしました当社株式の立会外分売につきまして、下記のとおり実施し、

分売を終了いたしましたので、お知らせいたします。

また、上記立会外分売の結果、当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じることになりました

ので、併せてお知らせいたします。

記

１．立会外分売の結果

分売実施日 株数 分売値段 買付申込数量の限度

2021 年１月 22 日(金) 80,000 株 1,368 円 1,000 株

(ご参考)2021 年１月 21 日にお知らせいたしました内容は、以下のとおりです。

１.分 売 予 定 株 式 数 80,000 株

２.分 売 実 施 日 2021 年１月 22 日(金)

３.分 売 値 段 1,368 円

４.買付申込数量の限度 買付顧客 1 人につき 1,000株 (売買単位：100 株)

５.実 施 取 引 所 東京証券取引所

６.実 施 の 目 的 一定数量の売却意向があり、当社として検討した結果、立会外分

売による当社株式の分布状況の改善及び流動性の向上を図るた

め。

２．主要株主である筆頭株主の異動

(１)異動が生じる経緯

本日実施いたしました立会外分売の結果、本日付で、以下のとおり当社の主要株主である筆

頭株主に異動が生じました。

なお、今回の異動により荒木喜貴は主要株主である筆頭株主ではなくなりますが、引き続き

当社の主要株主であります。

(２)異動した株主の概要

① 主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主

 氏 名 荒木 喜貴

 住 所 千葉県千葉市美浜区

 当 社 と の 関 係 代表取締役

② 新たに主要株主である筆頭株主に該当する株主

 名 称 ＹＨＣ株式会社

 所 在 地 神奈川県川崎市多摩区枡形４丁目１－13

 代表者の役職・氏名 代表取締役 荒木 喜貴

 事 業 内 容 有価証券の保有、管理、売買、投資及び運用

 資 本 金 １百万円

(３)議決権の数(所有株式数)及び総株主の議決権の数に対する割合

① 荒木 喜貴

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前
6,400 個

(640,000 株)
30.62％ 第１位

異動後
5,600 個

(560,000 株)
26.79％ 第２位

② ＹＨＣ株式会社

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前
6,010個

(601,000 株)
28.75％ 第２位

異動後
6,010個

(601,000 株)
28.75％ 第１位

(注) １ 総株主の議決権の数に対する割合は、2020年11月30日現在の総議決権の数20,899個

を基準に算出しております。

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式              400株

2020年11月30日現在の発行株式総数                                2,090,300株

２ 議決権所有割合は、小数点以下第三位以下を切り捨てております。

３ 大株主順位は、2020年11月30日現在の株主名簿による株主順位に基づくものであります。

以 上